
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ SEIDLOVA 470 
Seidlova 470/9, 142 00  Praha 4 – Kamýk, IČ: 72553677, 

 www.svjseidlova470.cz,  e-mail: svjseidlova470@svjseidlova470.cz  

 
 

P O Z V Á N K A 
 

na mimořádné shromáždění členů společenství bytového domu čp. 470, která se koná v 
kanceláři SVJ 

 

 v pondělí dne 10.02.2025 od 19:00 hod.  
 

V případě neúčasti pověřte někoho plnou mocí, formulář připojen 

 

Výbor SVJ vás zve na základě žádosti ¼ členů dle stanov SVJ, čl. 

12, odst.4c  na mimořádnou schůzi společenství vlastníků domu 

č.p. 470 s tímto programem: 
 

1)  Schválení programu a vedení mimořádné schůze 

2)  Revokace usnesení schůze ze 17.12.2024 v části investiční akce 
„nová dlažba na lodžiích“ a návrh nové investice 

3) Diskuse a návrhy vlastníků 

   Výbor SVJ si Vás dovoluje požádat o maximální účast, projednávana  
problematika je důležitá pro další činnost SVJ 470. 

je důležitá pro další činnost SVJ 470. 

                                                                                                 Výbor SVJ Seidlova 470 

                                                                                                                                           24.01.2025 

 
 
 
 

 
           Společenství vlastníků Seidlova 470 

            Se sídlem Seidlova 470/9, 142 00 Praha 4 – Kamýk 
 IČ: 72553677, bankovní účet: 2300200038/2010, svjseidlova470@svjseidlova470.cz, www.svjseidlova470.cz   

 

 

   PLNÁ  MOC    
k   zastupování na mimořádném shromáždění členů společenství konané dne 

10.02.2025 

zmocnitel: 

                                

           _______________________________________________   podpis zmocnitele:__________________________ 
            jméno,          příjmení,             číslo bytu 

 

    zmocňuje zmocněnce 

                

           ___________________________________________     podpis zmocněnce:___________________________ 
           jméno,          příjmení,             číslo bytu 

 

k zastupování a hlasování na mimořádném shromáždění členů  a zmocněnec s tímto pověřením 

souhlasí 

 

 
V Praze dne: ________________________________ 

http://www.svjseidlova470.cz/
mailto:svjseidlova470@svjseidlova470.cz
mailto:svjseidlova470@svjseidlova470.cz
http://www.svjseidlova470.cz/

